[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 26 »       03      2013                    г. Енисейск                                      №58-381
О рассмотрении протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 10.03.2014 №57-373 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета частным общеобразовательным учреждениям, зарегистриро​ванным и осуществляющим свою деятельность на территории города Енисейска, прошедшим государственную аккредитацию и реализующим основ​ные общеобразовательные программы»
Рассмотрев протест Енисейской межрайонной прокуратуры, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Поручить комиссии по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Добрицкая Н.В.):

1. Рассмотреть и подготовить предложения по протесту  Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 10.03.2014 №57-373 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета частным общеобразовательным учреждениям, зарегистриро​ванным и осуществляющим свою деятельность на территории города Енисейска, прошедшим государственную аккредитацию и реализующим основ​ные общеобразовательные программы»
2.  Представить предложения комиссии в городской Совет депутатов для рассмотрения на ближайшей сессии городского Совета депутатов (апрель).

Глава города - председатель

городского Совета депутатов                                                                            И.Н. Антипов